Şeyhu'l İslam ve Takiyuddin lakaplarıyla meşhur Ebu'l Abbas Ahmed
İbni Teymiyye, günümüz Urfa (Rıha) sınırları içerisinde bulunan Har-

ran'da hicri 661 (m. 1263) yılında doğmuştur. Moğolların İslam beldelerine
yönelik geniş çaplı saldırı ve işgal seferleri sebebiyle henüz yedi sekiz
yaşlarındayken ailesiyle birlikte Şam'a göç etmek zorunda kaldılar. Babası
Abdulhalim, dedesi meşhur Hanbeli fakihi Mecduddin b. Teymiyye'dir.